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Markedsføringsmateriale: Denne utsendelsen er “markedsføringsmateriale» og er ikke ment å utgjøre «investeringsanalyse» som definert i lovgivningen. Materialet 

er som sådan ikke blitt utarbeidet i samsvar med gjeldende lovkrav med sikte på å sikre investeringsanalysers uavhengighet og er således ikke underlagt noe forbud 

mot handel i forkant av utsendelse. 

Disclaimer is placed on the last page(s): 

Generell ansvarsfraskrivelse og kunngjøring 

Følgende ansvarsfraskrivelse og kunngjøring gjelder all kommunikasjon, men for de delene som viser til begrepet «investeringsanbefaling», gjelder 

ansvarsfraskrivelsen og kunngjøringen bare i den utstrekning kommunikasjonen faller inn under definisjonen i forordning (EU) nr. 596/2014. 

Denne meddelelsen er utarbeidet av medarbeidere i i LC&I salgs- og tradingavdelingene eller ikke uavhengige analyseavdelinger i Danske Bank 

A/S. Synspunktene som kommer til uttrykk i denne meddelelsen, kan være annerledes enn synspunkter eller meninger i andre avdelinger av Danske 

Bank A/S. Den gir uttrykk for et kortsiktig syn, og endringer kan forekomme. Danske Bank A/S forplikter seg ikke til å varsle mottakere av denne 

meddelelsen om eventuell slik endring. Nærmere opplysninger om produsentens tidligere investeringsanbefalinger for de aktuelle finansielle 

instrumentene og alle tidligere investeringsanbefalinger som produsenten har kommet med i løpet av de siste 12 månedene, vil være tilgjengelige 

på forespørsel. 

Medarbeidere i LC&I salgs- og tradingavdelingene eller de ikke uavhengige analyseavdelingene er ikke uavhengige analytikere, og denne 

meddelelsen er ikke ment å være en «investeringsanalyse» slik begrepet er definert i gjeldende regler. Denne meddelelsen er ikke utarbeidet i 

tråd med juridiske krav som tar sikte på å fremme uavhengig investeringsanalyse, og det gjelder ikke noe forbud mot handel før meddelelsen 

blir spredd. Medarbeidere i LC&I salgs- og tradingavdelingene eller de ikke uavhengige analyseavdelingene kan motta godtgjørelse basert på 

inntekter fra investeringsbankvirksomhet, og kan motta bonuser og annen godtgjørelse knyttet til spesifikke transaksjoner innen 

investeringsbankvirksomhet. Danske Bank A/S kan ha en posisjon eller fungere som market maker for ethvert finansielt instrument som er omtalt 

her. Priser og tilgjengelighet er indikative og kan endres uten varsel. 

Denne meddelelsen gis kun for informasjonsformål og bør ikke betraktes som råd om investering, juridiske forhold eller skatt. Den er ikke, og 

utgjør ikke en del av, og skal ikke under noen omstendighet anses som, et tilbud om å selge eller oppfordring til tilbud om å kjøpe eller selge 

eventuelle aktuelle finansielle instrumenter. Danske Bank A/S opptrer ikke som rådgiver, betrodd part eller agent. Mottakere av denne 

meddelelsen bør innhente råd basert på egne forhold fra sine egne rådgivere for skatt, finans, juridiske forhold og annet om risikoen og fordelene 

med en transaksjon før de tar en investeringsbeslutning, og bare treffe slike beslutninger på grunnlag av investorens formål, erfaring og ressurser. 

Denne meddelelsen er utarbeidet på selvstendig grunnlag og kun basert på tilgjengelig informasjon som Danske Bank A/S anser som pålitelig, 

men Danske Bank A/S har ikke på selvstendig grunnlag verifisert innholdet av slik informasjon. Selv om det er gjort rimelige anstrengelser for å 

sikre at innholdet ikke er uriktig eller villedende, gis det ingen inneståelse eller garanti, verken uttrykt eller implisitt, og ingen bør ikke sett sin lit 

til at opplysningene, oppfatningene eller prognosene i denne meddelelsen er dekkende, korrekte, fullstendige eller rimelige, og Danske Bank A/S, 

deres tilknyttede selskaper og datterselskaper påtar seg intet ansvar for noen direkte tap eller følgetap, herunder, uten begrensning, eventuelt tap 

av fortjeneste, som måtte oppstå fordi man har satt sin lit til denne meddelelsen. 

For gjeldende kunngjøringer om Danske Bank A/S’ interesser og mulige interessekonflikter vedrørende utstedere og finansielle instrumenter som 

er gjenstand for investeringsanbefalinger, vises det til Danske Bank A/S’ nettside for ansvarsfraskrivelse og kunngjøring: 

https://danskeci.com/ci/research/disclosures-and-disclaimers.   

Selv om informasjon om de aller fleste aktuelle utstederne og finansielle instrumentene finnes på denne nettsiden, gjøres det oppmerksom på at 

det ikke er sikkert at den inneholder informasjon om alle aktuelle utstedere og finansielle instrumenter. Manglende informasjon om en aktuell 

utsteder eller et aktuelt finansielt instrument må ikke betraktes som en indikasjon på at Danske Bank A/S ikke har noen interesser eller mulige 

interessekonflikter knyttet til utstederen eller det finansielle instrumentet. Kontakt din representant i Danske Bank A/S for informasjon om en 

utsteder angitt i en investeringsanbefaling som ikke er nevnt på nettsiden https://danskeci.com/ci/research/disclosures-and-disclaimers.  

Danske Bank A/S er godkjent og regulert av Finanstilsynet i Danmark og er underlagt regler og regulering av relevante tilsynsmyndigheter i alle 

andre jurisdiksjoner hvor banken driver virksomhet. Danske Bank A/S er underlagt begrenset regulering av Financial Conduct Authority og 

Prudent Regulation Authority (UK). Opplysninger om omfanget av reguleringen fra Financial Conduct Authority og Prudent Regulation 

Authority sin side kan fås fra Danske Bank A/S på forespørsel. 

Denne meddelelsen er beskyttet av opphavsrett og er kun ment for de angitte mottakerne. Den kan ikke gjengis eller distribueres, helt eller delvis, 

av en mottaker for noe som helst formål uten skriftlig forhåndsgodkjenning fra Danske Bank A/S. 
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Ansvarsfraskrivelse for distribusjon i Storbritannia 

I Storbritannia skal denne meddelelsen kun distribueres til (I) personer som har profesjonell erfaring med investeringer som faller inn under 

artikkel 19(5) i den britiske loven om finanstjenester og finansmarkeder (Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 

2005) («Forordningen»), (II) enheter med høy formue som faller inn under artikkel 49(2)(a) til (d) i Forordningen eller (III) personer som er 

selvvalgt profesjonell kunde eller som i seg selv er profesjonell kunde i henhold til kapittel 3 i det britiske finanstilsynets regelbok (FCA Conduct 

of Business Sourcebook) (alle slike personer benevnes samlet som «Relevante Personer»). I Storbritannia er denne meddelelsen kun rettet mot 

Relevante personer, og andre personer bør ikke handle på grunnlag av eller støtte seg til denne meddelelsen eller innholdet i det. 

Ansvarsfraskrivelse for distribusjon i EØS 

Denne meddelelsen distribueres til og er kun rettet mot personer i medlemsstatene i Det europeiske økonomiske samarbeidsområdet («EØS») 

som er «kvalifiserte investorer» innenfor betydningen av artikkel 2(e) i forordning (EU) 2017/1129 (prospektforordningen) («profesjonelle 

investorer»). En person i EØS som mottar denne meddelelsen, anses å ha bekreftet og samtykket i at han/hun er en profesjonell investor. En slik 

mottaker anses også å ha bekreftet og samtykket i at han/hun ikke har mottatt denne meddelelsen på vegne av andre personer i EØS enn 

profesjonelle investorer eller personer i Storbritannia og medlemsstater (der tilsvarende lovgivning finnes) som investoren har fullmakt til å treffe 

beslutninger for fullt ut etter eget skjønn. Danske Bank A/S legger til grunn at ovennevnte bekreftelser og samtykker er sannferdige og korrekte. 

En person i EØS som ikke er en profesjonell investor bør ikke handle på grunnlag av eller støtte seg til denne meddelelsen eller innholdet i det. 

Ansvarsfraskrivelse for distribusjon i USA 

Denne meddelelsen er utarbeidet av Danske Bank A/S og distribueres i USA av Danske Markets Inc., et meglerhus registrert i USA og 

datterselskap av Danske Bank A/S, i henhold til U.S. Securities and Exchange Commissions regel 15a-6 («SEC Rule 15a-6») og tilhørende 

tolkninger utstedt av U.S. Securities and Exchange Commission (SEC). Meddelelsen er ment for distribusjon i USA bare til amerikanske 

institusjonelle investorer («U.S. institutional investors») som definert i SECs regel 15a-6. Danske Markets Inc. tar ansvar for denne 

investeringsanbefalingen i forbindelse med distribusjon i USA bare til U.S. institutional investors.  

Enhver amerikansk investor som mottar denne meddelelsen, og som ønsker å kjøpe eller selge noen aktuelle finansielle instrumenter, kan gjøre 

dette ved å kontakte Danske Markets Inc. direkte og gjøres oppmerksom på at det kan være visse risikofaktorer knyttet til investering i ikke-

amerikanske finansielle instrumenter. Finansielle instrumenter fra ikke-amerikanske utstedere vil normalt ikke være registrert i U.S. Securities 

and Exchange Commission og ikke underlagt U.S. Securities and Exchange Commissions rapporterings- og revisjonskrav. 

Denne meddelelsen er ment som generell informasjon til våre kunder og er å anse som en oppfordring («solicitation») bare slik begrepet er brukt 

i Commodity Futures Trading Commissions regel 23.605 («CFTC Rule 23.605») kunngjort i henhold til U.S. Commodity Exchange Act. Med 

mindre noe annet uttrykkelig er angitt, tar denne meddelelsen ikke hensyn til investeringsformålene eller den økonomiske situasjonen til noen 

bestemt person. 


